1．本期提取   682,283.00   682,283.00

2．本期使用   504,244.69   504,244.69

（六）其他

四、本期期末余额 1,898,148,679.00   391,129,176.57  1,313,550.00 178,038.31 68,875,699.35 405,238,207.10 2,764,883,350.33

《公司 2022年年度报告》“第十节 七、合并财务报表项目注释”

2、交易性金融资产

更正前

项目 期末余额 期初余额

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 5,126,618.57

其中：

其他 5,126,618.57

指定以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产

其中：

合计 5,126,618.57

更正后

项目 期末余额 期初余额

以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产 9,012,037.74

其中：

其他 9,012,037.74

指定以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产

其中：

合计 9,012,037.74

5、应收账款

(1). 按账龄披露

更正前

账龄 期末账面余额

1 年以内

其中：1 年以内分项

 237,601,441.32

1 年以内小计 237,601,441.32

1 至 2 年 146,432,949.24

2 至 3 年 37,855,646.56

3 年以上

3 至 4 年 6,634,379.69

4 至 5 年 3,483,818.00

5 年以上 257,710.95

合计 432,265,945.76

更正后

账龄 期末账面余额

1 年以内

其中：1 年以内分项

 233,405,225.37

1 年以内小计 233,405,225.37

1 至 2 年 146,432,949.24

2 至 3 年 37,855,646.56

3 年以上

3 至 4 年 6,634,379.69

4 至 5 年 3,483,818.00

5 年以上 257,710.95

合计 428,069,729.81

(2). 按坏账计提方法分类披露

更正前

类

别

期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备
账面

价值

账面余额 坏账准备
账面

价值 金额
比例

(%)
金额

计提比

例(%)
金额

比例

(%)
金额

计提比

例(%)

按

单

项

计

提

坏

账

准

备

6,991,025.37 1.62 6,991,025.37 100.00  2,493,091.10 1.05 2,493,091.10 100.00

其中：

按

组

合

计

提

坏

账

准

备

425,274,920.39 98.38 37,991,337.93 8.93 387,283,582.46 235,101,623.54 98.95 16,910,651.09 7.19 218,190,972.45

其中：

账

龄

分

析

组

合

425,274,920.39 98.38 37,991,337.93 8.93 387,283,582.46

235,101,623.54 98.95 16,910,651.09 7.19 218,190,972.45

合

计

432,265,945.76 / 44,982,363.30 / 387,283,582.46 237,594,714.64 / 19,403,742.19 / 218,190,972.45

更正后

类

别

期末余额 期初余额

账面余额 坏账准备
账面

价值

账面余额 坏账准备
账面

价值 金额
比例

(%)
金额

计提比

例(%)
金额

比例

(%)
金额

计提比

例(%)

按

单

项

计

提

坏

账

准

备

6,991,025.37 1.63 6,991,025.37 100.00  2,493,091.10 1.05 2,493,091.10 100.00

其中：

按

组

合

计

提

坏

账

准

备

421,078,704.44 98.37 37,781,527.13 8.97 383,297,177.31 235,101,623.54 98.95 16,910,651.09 7.19 218,190,972.45

其中：

账

龄

分

析

组

合

421,078,704.44 98.37 37,781,527.13 8.97 383,297,177.31

235,101,623.54 98.95 16,910,651.09 7.19 218,190,972.45

合

计

428,069,729.81 / 44,772,552.50 / 383,297,177.31 237,594,714.64 / 19,403,742.19 / 218,190,972.45

(3). 坏账准备的情况

更正前

类别 期初余额 本期变动金额 期末余额

计提 收回或转回 转销或核销 其他变动

按单项计提坏账准

备
2,493,091.10 4,497,934.27

   6,991,025.37

按组合计提坏账准

备
16,910,651.09 21,080,686.84

   37,991,337.93

合计 19,403,742.19 25,578,621.11   44,982,363.30

更正后

类别 期初余额
本期变动金额

期末余额
计提 收回或转回 转销或核销 其他变动

按单项计提坏账准

备
2,493,091.10 4,497,934.27

   6,991,025.37

按组合计提坏账准

备
16,910,651.09 20,870,876.04

   37,781,527.13

合计 19,403,742.19 25,368,810.31   44,772,552.50

9、 存货

(1). 存货分类

更正前

项目

期末余额 期初余额

账面余额

存货跌价准备/合

同履约成本减值

准备

账面价值 账面余额
存货跌价准备/合同

履约成本减值准备
账面价值

未

验

收

项

目

成

本

69,465,918.46 706,128.35 68,759,790.11 120,870,264.68 1,164,596.16 119,705,668.52

合

计
69,465,918.46 706,128.35 68,759,790.11

120,870,264.68 1,164,596.16 119,705,668.52

更正后

项目

期末余额 期初余额

账面余额

存货跌价准备/合

同履约成本减值

准备

账面价值 账面余额
存货跌价准备/合同

履约成本减值准备
账面价值

未

验

收

项

目

成

本

77,696,231.30  706,128.35 76,990,102.95 120,870,264.68 1,164,596.16 119,705,668.52

合

计
77,696,231.30 706,128.35 76,990,102.95

120,870,264.68 1,164,596.16 119,705,668.52

30、 递延所得税资产/ 递延所得税负债

更正前

项目

期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异
递延所得税

资产
可抵扣暂时性差异

递延所得税

资产

资产减值准备 46,029,554.99 6,940,675.67 19,528,062.07 2,933,697.50

内部交易未实现利润

可抵扣亏损

合计 46,029,554.99 6,940,675.67 19,528,062.07 2,933,697.50

更正后

项目

期末余额 期初余额

可抵扣暂时性差异
递延所得税

资产
可抵扣暂时性差异

递延所得税

资产

资产减值准备 48,228,067.40  6,909,204.05 19,528,062.07 2,933,697.50

内部交易未实现利润

可抵扣亏损

合计 48,228,067.40  6,909,204.05 19,528,062.07 2,933,697.50

38、 合同负债

(1). 合同负债情况

更正前

项目 期末余额 期初余额

1 年以内 25,126,530.49 43,697,255.38

1-2 年 7,623,780.13 8,050,956.45

2-3 年 4,201,750.63 3,402,201.89